СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

                                                  РЕШЕНИЕ
30  марта  2018г                                                                                               № 66
с.Усть-Обор
О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от 28.12.2017 г. №55
«О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2018 год»

    Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет сельского поселения «Усть-Оборское решил:

    1.В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 28.12.2017 г. №55 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018 г» внести следующие изменения:
    1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018 год:

Общий объем доходов в сумме -   3842,030 тыс. рублей.

Общий объем расходов в сумме-  3842,030 тыс.рублей

В приложении № 7 к решению:
-  увеличить план дохода «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений » -

21,384 тыс.  рублей
-  увеличить план дохода «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений » -         0,659 тыс. рублей
вместо слов «налоговые доходы всего -  114,087»

читать «налоговые доходы всего  -    166,130 »

В приложении № 8,9 к решению:

Добавить в соответствии с увеличением плана дохода, увеличить план расхода на 22,043  тыс.руб.
-вместо слов «Всего расходов   -      3819,987 тыс. рублей
читать «Всего расходов  -                  3842,030 тыс. рублей
Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                                     Б.П.Гуроев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от  30.03.2018г.    №  66
1. Денежные средства за счет увеличения плана доходов

 10606033100000110      -  21,384 тыс. руб    и

 10606043100000110      -    0,659 тыс. руб направить на код расхода «Прочие работы и услуги»
 01130000900200244      -   22,043 тыс.руб

2. Исключить денежные средства с кода бюджетной классификации
  «Прочие работы, услуги»

  01130000939900244     -  13,000 тыс.руб и направить на коды расходов
«Иные выплаты»

  01130000939900244     -       6,000 тыс.руб
 «Прочие работы и услуги»

   01130000900200244    -        2,043 тыс. руб

     «Увеличение стоимости материальных активов»

        08010004409900244      -      4,957 тыс. руб

3. Исключить денежные средства с кода бюджетной классификации

   «Транспортные услуги»
   08010004409900244    -          25,676 тыс руб и направить на код расхода

  «Увеличение стоимости материальных активов»

  08010004409900244   -           25,676 тыс. руб